
Maintenance.

S6
 S

7 
S8

-T
X

 D
LT

C
-F

LY
E

R
 O

U
E

ST
- 

D
U

 7
 A

U
 2

5 
FE

V
R

IE
R

 2
01

6

TRAVAUX  SOIRÉES
DES DIMANCHES AUX JEUDIS

DU 7 AU 25 FÉVRIER 2016
 

   		    	 	  	  AUCUN TRAIN ENTRE 

VERSAILLES RG - ST-QUENTIN EN YVELINES <> 
PARIS AUSTERLITZ À PARTIR DE 22H30

ST-QUENTIN EN YVELINES > PARIS AUSTERLITZ
UNIQUEMENT LE DIMANCHE À PARTIR DE 22H00

Retrouvez les horaires de vos trains et bus de substitution 
sur le site Transilien.com

ISSY

DUROC

MONTPARNASSE

Axes impactés par les travaux 

Circulation normale

Bus de substitution mis en place
Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas routiers

+ 10 MIN

PO
NTO

ISE

CHAM
P D

E M
ARS

 TO
UR E

IFF
EL

P
T  D

E L
’A

LM
A

IN
VA

LID
ES

M
USÉ

E D
’O

RS
AY

ST
-M

IC
HEL

 N
OTR

E D
AM

E

PA
RI

S A
UST

ER
LIT

Z

BI
BL

IO
TH

ÈQ
UE F

. M
ITT

ER
RA

ND

JU
VISY

BR
ÉT

IG
NY

ST
-M

ART
IN

 

D’É
TA

M
PE

S

ST
-Q

UEN
TIN

  

EN
 Y

VEL
IN

ES

ST
-C

YR VERSAILLES
CHANTIERS

VERSAILLES CHÂTEAU 
RIVE-GAUCHE

PORCHEFONTAINE
VIROFLAY
RIVE-G.

CHAVILLE
VÉLIZY

MEUDON
V. FLEURY

ISSY VAL  
DE S.

PT DU 
GARIGLIANO

JAVEL

DOURD
AN 

LA
 FO

RÊ
T

+ 50 
MIN

Allongement du temps de parcours



Soirées du dimanche 7 au jeudi 11, du dimanche 14 au Jeudi 18 
et du dimanche 21 au jeudi 25 Février 2016

Dernier JILL/TOVO à circuler 
normalement JILL TOVO

Versailles Château Rive Gauche 22:25 22:55 22:55 23:25 23:55

Porchefontaine 22:28 22:58 23:01 23:31 00:01

Viroflay Rive Gauche 22:31 23:01 23:07 23:37 00:07

Chaville Vélizy 22:33 23:03 23:15 23:45 00:15

Meudon Val Fleury 22:38 23:08 23:27 23:57 00:27

Issy Ville 22:40 23:10 23:33 00:03 00:33

Issy Val de Seine 22:43 23:13 23:39 00:09 00:39

Pont du Garigliano 22:46 23:16 23:45 00:15 00:45

Javel 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48

Champ de Mars Tour Eiffel 22:52

Pont de l’Alma 22:54

Invalides 22:57

Musée d’Orsay 22:59

Saint-Michel Notre Dame 23:03

Paris Austerlitz 23:07

Soirées des dimanches 7, 14 et 21 Février 2016

Dernier ELBA/TOSO à circuler 
normalement ELBA TOSO

Saint-Quentin en Yvelines 21:55 22:55 22:55

Saint-Cyr 21:59 22:59 23:04

Versailles Chantiers 22:05 23:05 23:15

Viroflay Rive Gauche 22:09 23:09 23:25

Chaville Vélizy 22:12 23:12 23:33

Meudon Val Fleury 22:17 23:17 23:45

Issy Ville 22:20 23:20 23:51

Issy Val de Seine 22:23 23:23 23:57

Pont du Garigliano 22:27 23:27 00:03

Javel 22:29 23:29 00:06

Champ de Mars Tour Eiffel 22:31

Pont de l’Alma 22:34

Invalides 22:37

Musée d’Orsay 22:39

Saint-Michel Notre Dame 22:43

Paris Austerlitz 22:47

SAINT-QUENTIN EN YVELINES - VERSAILLES CHÂTEAU RIVE GAUCHE > PARIS AUSTERLITZ

Soirées du dimanche 7 au jeudi 11, du dimanche 14 au 
Jeudi 18 et du dimanche 21 au jeudi 25 Février 2016

Dernier SARA à circuler 
normalement SARA SARA

Paris Austerlitz 22:44

Saint-Michel Notre Dame 22:48

Musée d’Orsay 22:52

Invalides 22:54

Pont de l’Alma 22:57

Champ de Mars Tour Eiffel 22:59

Javel 23:02 00:02 00:05

Pont du Garigliano 23:05 00:05 00:08

Issy Val de Seine 23:08 00:08 00:14

Issy Ville 23:11 00:11 00:20

Meudon Val Fleury 23:14 00:14 00:26

Chaville Vélizy 23:20 00:20 00:38

Viroflay Rive Gauche 23:22 00:22 00:45

Versailles Chantiers 23:27 00:27 00:56

St Cyr 23:33 00:33 01:07

St Quentin en Yvelines 23:36 00:35 01:16

Soirées du dimanche 7 au jeudi 11, du dimanche 14 au Jeudi 18 
et du dimanche 21 au jeudi 25 Février 2016

Dernier VICK à circuler 
normalement VICK VICK

Paris Austerlitz 22:52

Saint-Michel Notre Dame 22:56

Musée d’Orsay 23:00

Invalides 23:03

Pont de l’Alma 23:05

Champ de Mars Tour Eiffel 23:07

Javel 23:10 23:41 23:45 00:15

Pont du Garigliano 23:13 23:44 23:48 00:18

Issy Val de Seine 23:15 23:46 23:54 00:24

Issy Ville 23:18 23:49 00:00 00:30

Meudon Val Fleury 23:21 23:52 00:06 00:36

Chaville Vélizy 23:26 23:56 00:18 00:48

Viroflay Rive Gauche 23:28 23:58 00:26 00:56

Porchefontaine 23:31 00:01 00:32 01:02

Versailles Château Rive Gauche 23:33 00:03 00:38 01:08

PARIS AUSTERLITZ > SAINT-QUENTIN EN YVELINES - VERSAILLES CHÂTEAU RIVE GAUCHE

+ 35MIN

+ 30MIN

+ 30MIN

+ 35MIN


